
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

No. 
320 
81 
29 
14 
17 
34 
11 
48 
77 
27 
8 

#03 
36 
42 
62 
83 
44 
67 
9 

82 
11 
18 
68 
7 

12 
24 
89 

#069 
1 
2 

52 

チ ー ム 名  
森 高 千 里 と ゆ か い な 仲 間 た ち  
プ ロ ヘ ッ ド MF　 with　 松 本 興 産  
CHM　 S50　 Racing 
藤 海 産 PJ　 WFマ ル タ ニ  
ち ゃ か で ん RR＆ お ま る ち ゃ ん  
中 村 く ん と 石 井 く ん  
か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

大 日 本 技 研 RT 
TEAM　 ZERO 
植 垣 自 動 車  
東 原 庠 舎 東 部 校 ７ 年 １ 組 15号  
チ ア ー ズ ＆ お や じ っ ち 海 賊 団 ！ ！

モ ー タ -ハ ウ ス き ず な 家 え ん  
箱 崎 さ び し ん ぼ ?楽 部  
今 年 か ら HONDAで す 。  
team　 yuu?岡 本 道 場  
teamyuu?岡 本 道 場  
チ ー ム 八 面 山  
ブ ロ ッ ケ ン Qち ゃ ん SRC 
TCSク ル ー レ ー シ ン グ  
UENOR&D　 BENGAL'S 
team門 限  
植 垣 自 動 車  
BRC2軍  
get　 onと ガ レ マ ル  
レ ー シ ン グ ク ラ ブ び る し ゃ な

HRG+BRC 
植 垣 自 動 車  
か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

か わ ゆ う 農 園 　 延 岡 淡 水 ア ユ

HRG 

名 前  
樺 島 　 光 男  
林 田 　 美 貴  
鶴田 　 勝  
石 松 　 隼 太  
松 井 　 太 平  
中 村 　 貴 文  
児 浪 　 仁  
松 村 　 正  
村 本 　 裕 作  
小 川 　 ?汰  
柴 田 　 紘 孝  
隅 倉 　 一 志  
柏 崎 直 樹  
添 島 　 伸 也  
山 浦 　 正 司郎  
牛 原 　 優  
牛 原 　 優  
原 田 　 竜 一  
本 田 　 克 己  
清 野 　 剛  
坂 本 　 誠  
小 松 　 繁  
植 垣 　 銀 次 郎

和 泉 　 聖 也  
塚 本 　 光 弘  
平 川 　 和 歩  
原 口 　 遼 太  
植 垣 　 創 平  
河 野 　 忠 夫  
河 野 　 悠 太  
原 口 　 遼 太  

第 二 ラ イ ダ ー

林 田 　 美 貴

鶴田 　 勝  
石 松 　 隼 太

松 井 　 太 平

中 村 　 貴 文

松 村 　 正  
村 本 　 裕 作

小 川 　 ?汰
柴 田 　 紘 孝

隅 倉 　 一 志

柏 崎 直 樹

添 島 　 伸 也

牛 原 　 優  
原 田 　 竜 一

本 田 　 克 己

清 野 　 剛

坂 本 　 誠  
小 松 　 繁  
植 垣 　 銀 次 郎

和 泉 　 聖 也

塚 本 　 光 弘

平 川 　 和 歩

原 口 　 遼 太

河 野 　 忠 夫

河 野 　 悠 太

第 三 ラ イ ダ ー

井 上 　 洋 行

溝 田 　 浩 一

川 口 　 歩

丸 谷 　 裕 二

石 井 　 幸 男

松 村 　 美 月

浮 村 　 明 広

植 垣 　 創 平

三 浦 　 弘 慈

清 水 　 孝 祐

橋 本 　 健 太 朗

吉 田 　 英 文

須 藤 　 睦 生

高 木 　 悠 太

矢 頭 　 潤 太 郎

坂 本 　 智 広

岩 口 　 哲 也

軸 屋 　 一 誠

立 花 　 悠 太

中 本 　 茂 嗣

平 川 　 壮 史

井 上 　 正 雄

児 浪 　 仁

後 藤 　 慎 治

BestLap 
40.675 
41.715 
42.073 
42.284 
42.358 
42.504 
42.550 
42.551 
42.590 
42.642 
42.669 
42.703 
42.903 
43.290 
43.579 
43.774 
43.971 
44.013 
44.345 
44.586 
44.664 
45.166 
45.273 
45.283 
45.538 
47.199 
49.335 

2nd Best 
40.738 
41.923 
42.094 
42.387 
42.391 
42.932 
42.931 
42.737 
42.867 
42.788 
43.087 
43.161 
43.107 
43.324 
43.935 
43.921 
44.262 
44.083 
44.383 
44.607 
44.836 
45.316 
45.282 
45.284 
45.565 
47.340 
49.508 

Laps 
33 
22 
46 
61 
39 
31 
10 
27 
5 
7 

46 
29 
38 
29 
51 
12 
7 

59 
45 
58 
39 
18 
42 
11 
40 
36 
8 

GAP 

1.040 
0.358 
0.211 
0.074 
0.146 
0.046 
0.001 
0.039 
0.052 
0.027 
0.034 
0.200 
0.387 
0.289 
0.195 
0.197 
0.042 
0.332 
0.241 
0.078 
0.502 
0.107 
0.010 
0.255 
1.661 
2.136 

ピ ッ ト 数  
3 
4 
4 
4 
3 
6 
1 
3 
1 
1 
4 
4 
2 
2 
5 
1 
1 
3 
3 
2 
4 
4 
4 
2 
5 
3 
1 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2023/09/24 13:41:54 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

SAGA   CUP     R-4 
SAGA   CUP   R-4 

フ リ ー 走 行 ２  

練 習  開 始 時 間  10:18:06 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2023/09/24 10:20 

ペ ー ジ  1/2 



Pos. 
32 
33 
34 
35 
36 

No. 
55 
59 
59 
62 
69 

チ ー ム 名  
TEAM　 RSC　 with　 H-design 
植 垣 自 動 車  
植 垣 自 動 車  
TEAM　 と り あ え ず  
BLACK　 BIKE　 DAN 

名 前  
中 川 　 容 亨  
植 垣 　 哲 也  
植 垣 　 哲 也  
上 野 　 武 美  
向 田 　 克 章  

第 二 ラ イ ダ ー

中 川 　 容 亨

植 垣 　 哲 也

上 野 　 武 美

第 三 ラ イ ダ ー

植 垣 　 孔 誠

稗 田 　 征 彦

BestLap 2nd Best Laps GAP ピ ッ ト 数  

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ム の 速 い
順

作 成 日 ：  2023/09/24 13:41:54 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

SAGA   CUP     R-4 
SAGA   CUP   R-4 

フ リ ー 走 行 ２  

練 習  開 始 時 間  10:18:06 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2023/09/24 10:20 

ペ ー ジ  2/2 


